檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：郭庭妤

電話：02-77365941

傳真：02-23976946

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年1月8日

發文字號：臺教人(三)字第1040184350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：e等公務園App簽到及問卷填寫說明、原函 請至附件下載區(http://attach.moe.

gov.tw/)以文號：1040184350 及驗證碼：60c139 下載檔案

主旨：為配合節能減碳政策，行政院人事行政總處公務人力發展

中心將自105年度起陸續實施以「e等公務園」行動學習Ap

p(以下簡稱「e等公務園」App)辦理學員滿意度調查、學

員報到等事宜，請查照惠予轉知貴屬參訓同仁。

說明：

一、依本部人事處案陳行政院人事行政總處公務人力發展中心

104年12月29日人發輔字第1040200278號函辦理。

二、相關事項說明如下：

(一)實施時間：

１、學員滿意度調查：自105年1月13日起，至該中心研習

學員，皆須於訓後登入「e等公務園」App填復滿意度

問卷。

２、學員報到：自105年3月起，新增「e等公務園」App掃

描QR Code簽到功能，屆時將與現行掃描身分證報到

採雙軌併行。

(二)下載方式：Android及iOS用戶請分別至Google Play或A

PP Store免費下載「e等公務園」App。

5

1050003192

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/01/08

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三))登錄工具：參訓學員得攜帶智慧型手機或平板電腦，

於訓前下載登入「e等公務園」App；如學員無自備前揭

行動載具，該中心亦備有平板電腦，提供學員填答滿意

度問卷使用。

(四)網路連線：學員得登入個人3G、4G或無線網路帳戶，或

經由該中心研習場地之免費無線網路連線填答。

(五)帳號密碼：「e等公務園」App會員帳號密碼與「e等公

務園學習網」(https://elearning.hrd.gov.tw/index.p

hp)一致，如忘記或遺失，得E-mail至e-learning@hrd.

gov.tw或電洽(02)6608-0898查詢。

三、檢附原函及「e等公務園App簽到及問卷填寫說明」各1份

。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部各單位

副本：本部人事處 2016-01-08
09:47:59